



SİNA AFRA / GİRİŞİMCİLİK VAKFI YÖNETİM KURULU BAŞKANI & TİKO. ES KURUCUSU

“Hız çok önemli”

“Hız bu süreçte çok önemli, kurumsal şirketlerin geleneksel iş yapış biçimleri girişimcilik döngüsü içinde daha yavaş kalabiliyor. Bir girişimin büyümesi için ihtiyaç duyduğu yatırım ve bilgi için kurumsal şirketlerle iş birliği fırsatı önemli bir güç. Ancak bu iş birliğinin hızlı ve iki tarafın da yararına bir şekilde kurgulanması, şirketlerin girişimcilerin bakış açılarını ve iş yapış biçimlerini anlamaya çalışırken özen göstermesi, geleneksel bir tedarikçi den farklı bir şirket yapısıyla çalışılacağı farkında olunması çok önemli. Bununla birlikte kurumsal yatırımcıların, girişimcilerin iş yapma biçimlerinden öğrenecekleri çok şey olabileceğini de unutmamaları gerekir.”



oyun sektörü, SaaS, lojistik ve ileri malzeme teknolojileri yakından takip ettiklerini belirten Esas Holding CEO'su Çağatay Özdoğru, “2022 yılında Türk şirketlerine toplamda 50 milyon dolar yatırım yapmayı planlıyoruz. Üzerinde çalıştığımız ve bir aksilik olmazsa yakın zamanda tamamlayacağımız işler mevcut. Bunlarla beraber bu sene dört ile altı arasında yatırım yapacağımızı düşünüyoruz” diyor.

GELECEĞİN ŞİRKETLERİNE YATIRIM

Sabancı Topluluğu da girişimlere yatırımlarını hızlandırdı. Yeni ekonomi odaklı uzun vadeli büyüme stratejisi kapsamında, Sabancı Holding Kurumsal Girişim Sermayesi Fonu, Sabancı Ventures aracılığıyla iki yeni yatırımı daha kısa bir süre önce tamamladığını duyurdu. Sabancı Ventures bu iki yeni yatırım ile Bulutistan ve Zack.ai'nin hissedarı oldu. 2020 yılında kurulan Sabancı Ventures'ın portföyündeki toplam girişim sayısı bu yatırımlarla dörde yükseldi. Sabancı Ventures, ilk etapta 30 milyon dolar fon büyüklüğüne sahip olarak yola çıktı. Sabancı Holding Strateji ve İş Geliştirme Grup Başkanı Gökhan Eyigün, topluluk olarak stratejilerini geleceğin şirketlerine yatırım yapmak olarak özetliyor.

YURTDIŞI RADARINDA

Kalyon Holding de kısa bir süre önce kurduğu Kalyon Venture Capital şirketiyle girişimlere finansal desteğin ötesinde, teknolojiye veri yönetimine, pazarlamadan iş geliştirmeye, tüm alanlarda ihtiyaca yönelik



ÇAĞATAY
ÖZDOĞRU
ESAS HOLDİNG



GÖKHAN EYİĞÜN
SABANCI HOLDİNG

çözümler sunuyor. Şu ana kadar dört girişime yatırım yaptıklarını aktaran Kalyon Venture Capital Yatırım Komitesi Başkanı Murathan Kalyoncu, yatırımların hem yerli hem global pazarlarda hızlanarak devam edeceğini ifade ediyor. Murathan Kalyoncu, “İnşaatta, enerjide ve altyapıda olduğu gibi girişimcilik ekosistemi denince de, gerek yerel gerek global anlamda akla ilk gelen markalardan olmayı hedefliyoruz” diyor.

Gayrimenkul, turizm, sağlık gibi alanlarda faaliyet gösteren **Şekerlisoy** Topluluğu da girişim dünyasında önemli adımlar atıyor. Girişim tarafında, bu yıl fonksiyonel tıp alanında besin takviyeleri üreten bir firmaya yatırım yapan şirket, ekolojik yaşamı destekleyen projeler, bir tarafında crypto bir tarafında NFT olan blockchain projeleri ve P2P banking adıyla bilinen akran arası ulaşılabilir bankacılık projelerine de yakın ilgi duyuyor. **Şekerlisoy** Topluluğu Yönetim Kurulu Başkanı Onur **Şekerlisoy**, “Girişimlere yaptığımız yatırımlarda en büyük motivasyonumuz yeni fikirler ve genç girişimcilere alan açmak” diyor.

Girişimlere 2016'dan beri kurumsal risk sermayesi şirketi F+ Ventures ile sermaye sağlayarak, mobilitenin geleceğini değiştiren girişimlere ileri aşamada yatırımlar yapan Fark Holding ise 2016'dan beri 10 milyon doların üstünde 14 girişime yatırım yaptı. Fark Holding Başkanı Ahu Serter, toplam 30 milyon dolarlık bir fonla daha yatırım hedeflediklerini söylüyor.